[image: image1.png]

АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ОХРАНЫ ЖИВОТНОГО МИРА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П Р И К А З  №          -пр
г. Петропавловск-Камчатский

          от «___»  июля 2016 года

	О внесении изменений в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 24.08.2011 № 74-пр «О создании конкурсной комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края»

В целях уточнения состава конкурсной комиссии  Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение № 1 к приказу Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 24.08.2011 № 74-пр «О создании конкурсной комиссии Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края» изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

ВрИО руководителя Агентства

 Е.П. Широков
Приложение к приказу

Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края

от ___________ № _______

«Приложение № 1 к приказу

Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края от 24.08.2011 № 74-пр
Состав
конкурсной комиссии  Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края (далее – комиссия)

	Лебедько
Андрей Валерьевич
	Заместитель руководителя, председатель комиссии;

	Воропанов

Всеволод Юрьевич
	Начальник отдела разрешительной деятельности и государственного охотреестра, заместитель председателя комиссии;

	Черногор

Яна Анатольевна
	Начальник отдела организационно-кадровой работы Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, секретарь комиссии;

	Литвиненко

 Валерия Евгеньевна
	Советник отдела охраны лесов и государственного лесного и пожарного надзора Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, член комиссии;

	Духанина

Наталья Ивановна
	Начальник отдела защиты, воспроизводства и использования лесов  Агентства лесного хозяйства и охраны животного мира Камчатского края, член комиссии

	Филичкина

Анна Николаевна

	Консультант отдела государственной службы Главного управления государственной службы Губернатора и Правительства Камчатского края (по согласованию);

	-
	независимые эксперты из числа представителей научных, образовательных и других организаций – специалисты по вопросам, связанным с государственной гражданской службой (по согласованию, не менее одной четверти от общего числа членов комиссии).